ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:              /UBND-KTTH

V/v triển khai thực hiện các

Thông tư của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện Luật Giá 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 6 năm 2024

        Kính gửi:

    - Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

    - Các Hội, đoàn thể cấp tỉnh;

    - UBND huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 16/5/2024, Bộ Tài chính ban hành các Thông tư: số 29/2024/TT-BTC

quy định về công tác tổng hợp, phân tích, dự báo giá thị trường và kinh phí bảo

đảm cho công tác tổng hợp, phân tích, dự báo giá thị trường; số 32/2024/TT-BTC

ban hành các Chuẩn mực thẩm định giá Việt Nam về Cách tiếp cận từ thị trường,

cách tiếp cận từ chi phí, cách tiếp cận từ thu nhập; số 36/2024/TT-BTC ban hành

Chuẩn mực thẩm định giá Việt Nam về thẩm định giá doanh nghiệp; số

37/2024/TT-BTC ban hành Chuẩn mực thẩm định giá Việt Nam về Thẩm định

giá tài sản vô hình. Các Thông tư trên có hiệu lực thi hành từ 01/7/2024. Để kịp

thời triển khai thực hiện Thông tư trên địa bàn tỉnh; Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Phan Thế Tuấn có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan, nghiên

cứu, tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức triển khai thực hiện các Thông tư nêu

trên đảm bảo kịp thời và tuân thủ quy định của pháp luật hiện hành./.

(Gửi kèm theo các Thông tư số: 29/2024/TT-BTC, 32/2024/TT-BTC, 36/2024/TT-BTC,

37/2024/TT-BTC ngày 16/5/2024 của Bộ Tài chính)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + LĐVP, KTTH, TH;

  + Lưu: VT, KTTH.Trung.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2024-06-19T16:42:03+0700

		2024-06-20T08:18:59+0700

		2024-06-20T08:19:19+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-20T08:19:36+0700